
    „Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial Group, s.r.o.“ 

 

 

 

      

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

 
 

„Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial 

Group, s.r.o.“ 
 

Zadavatel:    

      AMZ Financial Group, s.r.o. 

IČ / DIČ:   264 57 016/ CZ26457016 

Sídlo:   Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zapsaná v OR:   vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83511 

Tel./Fax:   +420 326 377 710 

Email:   info@amz.cz 

Zastoupen:   Jaroslavem Alešem, jednatelem společnosti 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s.  
 

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedený dotaz a žádost o 
vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 
zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce na základě položeného dotazu: 
  
 
 
 
 
 
 



    „Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial Group, s.r.o.“ 

 

 

 

      

 2 

 

Dotaz č. 1: 

1) Prosíme o opravu výkazu výměr na část elektro pro objekt 30-31. Z předloženého výkazu není 

jasné, které výměry platí. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že upravený výkaz výměr na část elektro pro objekt 30-31 přikládá 

k Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 

 

Dotaz č. 2: + Odpověď na dotaz č. 2: 

2) Část Arch. stavební řešení Okna u objektů 30-31 , 32, 37-38 

Týká se všech objektů: 
- rozpor v barvě – v TZ je uvedena zevnitř bílá, ve výpisu prvků je uvedena oboustranná RAL 

7016 – co platí? 

Platí oboustranná varianta RAL 7016 

- rozpor v zasklení – v TZ a výpisu prvků uvedeno dvojsklo s Ug=1.0, v položkovém rozpočtu 

uvedeno trojsklo bez požadavku na Ug? 

Dle PENB okno jako celek 1,2. Upravené Specifikace výplní otvorů a Výkazy výměr pro 

všechny objekty jsou nedílnou součástí Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 

v položkovém rozpočtu uveden požadavek na Uf=0.6, což je součinitel prostupu tepla pro 

profil. K tomuto si dovoluji poznamenat, že dle mého názoru chtěl někdo v rozpočtu uvést 

součinitel prostupu požadovaného trojskla, což by mělo být označeno Ug, ale uvedl Uf, což 

je však označení pro součinitele prostupu tepla pro profil – prosím o vyjasnění 

Dle PENB okno jako celek 1,2. Upravené Specifikace výplní otvorů a Výkazy výměr pro 

všechny objekty jsou nedílnou součástí Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 

K tomuto si dovoluji poznamenat, že dle mého názoru chtěl někdo v rozpočtu uvést 

součinitel prostupu požadovaného trojskla, což by mělo být označeno Ug, ale uvedl Uf, což 

je však označení pro součinitele prostupu tepla pro profil – prosím o vyjasnění 

- dále je v TZ jednou uveden požadavek na vnitřní parapet v plastu a vzápětí 

v postformingu, z jakého materiálu tedy mají vnitřní parapety být? 

Jako parapet je požadován  Postforming šedý  kulatá  hrana 

 

Výkaz výměr neobsahuje prvky pro objekt 30a 31, 37 a 38, zakreslení otvíravosti, popisy uvedené 

v položkovém rozpočtu jsou nedostačující, např. třídílná okna jsou označena jen OS/S nebo S, O – 

netuším, která křídla budou jak otvíravá. 

Prosím o jasné uvedení požadavku na sklo, profil, barvu, vnitřní parapety a otvíravost oken, a to u 

všech objektů 



    „Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial Group, s.r.o.“ 

 

 

 

      

 3 

Jasné vymezení požadavků na sklo, profil, barvu, vnitřní parapety a otvíravost oken zadavatel 

uvedl ve Specifikaci výplní otvorů pro všechny objekty a ty jsou nedílnou součástí Vysvětlení 

Zadávací dokumentace č. 1 

U objektů 30 a 31 jsou okna O08, O09, O10, O11, O12, O12a dle popisu ve specifikaci výrobků  má 

být u těchto prvků celoobvodové kování, klika ..,  tyto prvky  jsou velkých rozměrů ( např. 

1880*2630, 5250*3600, převážně jsou osazeny ve výšce 3,1m a výš) okna těchto rozměru a v této 

výšce se otevírají el. ovládáním a pouze některé části - prosíme o upřesnění. 

U objektů 30-31,32 jsou okna otevírána pakovým systémem napojeným na el. servo pohon. U 

objektu 37 a 38 jsou okna dostupné výšce a otevírání bude možné. 

U objektu 32 je ve Specifikaci prvků zakreslené otevírání u požadovaných počtu kusu ( dle  PD 

VZD) ale v popisu jedn. Prvku je  celoobvodové kování je uvedené i u prvků které mají být pevné. 

Jedná se o překlep, kde je uvedeno pevné okno, nebude celoobvodové kování. 

Prosím o jasné uvedení požadavku na sklo, profil, barvu, vnitřní parapety a otevíravost oken, a to 

u všech objektů. 

Jasné vymezení požadavků na sklo, profil, barvu, vnitřní parapety a otvíravost oken zadavatel 

uvedl ve Specifikaci výplní otvorů pro všechny objekty a ty jsou nedílnou součástí Vysvětlení 

Zadávací dokumentace č. 1 

 

Zároveň v návaznosti na provedené doplnění Zadávací dokumentace se tímto zadavatel 
rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, kdy se tato lhůta prodlužuje do 18. 02. 
2019 do 15:00. 
 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil k úpravě příslušné ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE, to v rámci následujících ustanovení: 

 Čl. 12 odst. 12.2 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 
ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a nové znění zní následovně: 

„Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 18. 02. 2019 do 15:00 hod. Rozhodující 
je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídky došlé po termínu uzávěrky budou 
odmítnuty. 

 Čl. 12 odst. 12.3 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 
ustanovení (mění se lhůta otevírání obálek) a nové znění zní následovně: 

„Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhne v prostorách sídla osoby 
zadavatele, tj. na adrese: Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem, dne 18. 02. 2019 od 15:00 
hod., tj. ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Dodavatel (účastník) je oprávněn se účastnit otevírání obálek s nabídkou, kdy zadavatel 
stanovuje, že za jednoho dodavatele (účastníka) jsou oprávněny se účastnit max. 2 osoby, 
které jsou oprávněny zastupovat dodavatele (účastníka).  

Toto své oprávnění zastupovat dodavatele (účastníka) prokážou příslušné osoby plnou mocí 
vystavenou za tímto účelem, nejde-li o statutární orgán dodavatele (účastníka) či jeho člena.“ 



    „Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial Group, s.r.o.“ 

 

 

 

      

 4 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil k úpravě příslušného OZNÁMENÍ O 
ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ, to v rámci následujících ustanovení: 

 Čl. 5 bod „Lhůta a místo pro podávání nabídek“ Oznámení o zahájení výběrového řízení se 
tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto ustanovení (mění se lhůta pro podání nabídek) 
a nové znění zní následovně: 

„Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění Oznámení na profilu 

zadavatele: http://www.profesionalove.cz/profil-

zadavatele/seznam_zadavatelu.php?subjekt=amz_financial_group__s_r_o_&id=86 a končí 

dne 18. 02. 2019 v 15:00 hod.“ 

 

 Čl. 5 bod „Lhůta pro doručení nabídky“ Oznámení o zahájení výběrového řízení se tímto 
upravuje tak, že se mění znění tohoto ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a 
nové znění zní následovně: 

„Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 18. 02. 2019 do 15:00 hod. Rozhodující 

je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídky došlé po termínu závěrky budou 

odmítnuty“. 

 

 Čl. 5 bod „Termín otevírání obálek“ Oznámení o zahájení výběrového řízení se tímto 
upravuje tak, že se mění znění tohoto ustanovení (mění se termín otevírání obálek) a nové 
znění zní následovně: 

„Otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhne v prostorách sídla osoby 

zadavatele tj. Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem, dne 18. 02. 2019 od 15:00 hod., tj. 

ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel (účastník) je oprávněn se účastnit otevírání obálek s nabídkou, kdy zadavatel 

stanovuje, že za jednoho dodavatele (účastníka) jsou oprávněny se účastnit max. 2 osoby, 

které jsou oprávněny zastupovat dodavatele (účastníka). Toto své oprávnění zastupovat 

dodavatele (účastníka) prokážou příslušné osoby plnou mocí vystavenou za tímto účelem, 

nejde-li o statutární orgán dodavatele (účastníka) či jeho člena“. 

 
Bližší specifikace lhůt a místa pro podávání nabídek je uvedena v příslušné Zadávací 
dokumentaci k této veřejné zakázce.“ 

 
 
 
 
 
 
 



    „Úspory energie v objektech areálu AMZ Financial Group, s.r.o.“ 

 

 

 

      

 5 

 
 
V Hradci Králové, dne 31. 01. 2019  

 
 
 
 
 

Profesionálové a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 
 


		2019-01-31T19:21:08+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




